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Pinocchio sugli  Sci 2017 GARA CAL. FED. O REG. N° DA219
COD. ORGANIZZATORI TND8 NOME SOCIETA' US MONTI PALLIDI A.S
LOCALITA" Alpe di Lusia DATA 5/ 2/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO Guida G. 4H6TN NOME PISTA Mediolanum
ARBITRO Pagani E. 1KHXW PARTENZA 2030 m
DIRETTORE DI GARA Cosner A. FAN1TH ARRIVO 1780 m
DISLIVELLO 250 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ.  11/094/TN/A

TRACCIATORE Steffe D.
APRIPISTA - A - Chenetti D. - B - Polato A.
- C - Fontanive G. - D - Pettavino S.
NUMERO DI PORTE 36 34
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -6°C A: -5°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: -25.70 PENALIZZAZIONE APPLICATA: -25.70
F= 980
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 201 HAD9Z GELMETTI Margherita 200.00 2001 TN TN12 VALRENDENA SKI CLUB A 54.91 100
2 200 EARC1 FERRARI Chiara Maria 100.00 2001 TN TN12 VALRENDENA SKI CLUB A 55.12 80
3 208 EA406 COSTAZZA Martina 180.00 2001 TN TN45 SKI TEAM FASSA A.S.D. 55.28 60
4 206 HA166 PIANALTO Asia 200.00 2001 TN TNK8 WONDER SKI A.S.D. 55.35 50
5 215 HA4AD CANELLA Serena 68.00 2001 TN TNF4 S.C. PEJO-TONALE A.S. 55.58 45
6 209 C034P BONACCI Silvia 140.00 2001 TN TNJV VAL DI FIEMME SKI TEA 55.70 40
7 207 LA2E9 MENAPACE Caterina 140.00 2002 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM A.S.D 55.79 36
8 199 HA63J FELICETTI Giorgia 160.00 2001 TN TNJV VAL DI FIEMME SKI TEA 55.89 32
9 213 EACEX GATTA Laura 85.00 2001 TN TN12 VALRENDENA SKI CLUB A 55.99 29
10 204 FAS5N8 ZULIAN Sol 100.00 2002 TN TN45 SKI TEAM FASSA A.S.D. 56.25 26
11 522 HAB68P CLAOTI Marina 0.00 2002 TN TN45 SKI TEAM FASSA A.S.D. 56.34 24
12 210 LAOOE BIELLA Virginia 90.00 2001 TN TNK8 WONDER SKI A.S.D. 56.96 22
13 212 FAPMX I[ELLICI  Aurora 72.00 2002 TN TND8 US MONTI PALLIDI AS. 57.87 20
14 216 HAE33 LATTUADA Greta 65.00 2002 TN TN12 VALRENDENA SKI CLUB A 58.07 18
15 221 LAX1C BARUZZI Margaux 46.00 2002 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM A.S.D 58.25 16
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
16 211 LAKRN
17 203 LABAV
18 214 FA4F8
19 231 MOC3W
20 222 FAJXA
21 229 N046C
22 226 MO0J91
23 230 LA7J2
24 218 LALFM
25 223 EAE7Y
26 224 MOAJ2
27 220 EAB30
28 217 LA44M
ISCRITTI ...
NON PARTITI
205  LA9XP
227 WO04VvJ
NON ARRIVATI
202 EAA94
219 MOHR4
225 LA445
228 NO1CM
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GIACOMONI Sabrina
DELVAI Nicole
MALERBA Gaia
GALLER Anna

TASIN Camilla
TOGNOLLI Giorgia
VITALI Olivia

DE VITTORIO Martina
FINI  Anna

MASE' Giorgia
FELICETTI Stefania
DESILVESTRO Angelica
MERCI Ginevra

34
2

CASTELLAN llary
FORTINI Francesca

4
LASTEI Silvia
VILLOTTI Martina
SARDINI Sara

SBOCCHI Giulia

0
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PUNTI

85.00
72.00
68.00

0.00
44.00
28.00
36.00
25.00
51.00
42.00
41.00
47.00
61.00

180.00
33.00

125.00
48.00
40.00
32.00

ESPOSTA ORE:

ANNO

2001
2001
2002
2001
2001
2002
2002
2001
2002
2001
2002
2002
2002

2002
2002

2001
2001
2001
2002

CoM

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN
TN

TN
TN
TN
TN

13.45

COD.

TNJV
TN10
TN12
TNJ7
TNEO
TN22
TN17
TNK6
TN30
TN12
TN45
TN45
TNK8

TN12
TNEO

TN45
TNHY
TNK8
TN17

SOCIETA’

VAL DI FIEMME SKI TEA
US LATEMAR A.D.
VALRENDENA SKI CLUB A
TEZENIS SKITEAM A.S.D
SKI TEAM PAGANELLA AS
S.C. CIMA DODICI AS.
SPORTING CLUB MADONNA
SCI CLUB EDELWEISS TN
US PRIMIERO - SAN MAR
VALRENDENA SKI CLUB A
SKI TEAM FASSA A.S.D.
SKI TEAM FASSA A.S.D.
WONDER SKI A.S.D.

VALRENDENA SKI CLUB A
SKI TEAM PAGANELLA AS

SKI TEAM FASSA A.S.D.
AS.D. CAMPIGLIO SKI
WONDER SKI A.S.D.
SPORTING CLUB MADONNA

F= 980

TEMPO
FINALE

59.02
59.25
59.37
59.72
1'00.69
1'01.05
1'01.40
1'01.55
1'02.87
1'03.13
1'04.07
1'04.37
1'16.00

LA GIURIA

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

15
14
13
12
11
10

9

W s OO N
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